Maria Clara Fregati Rezende
Clube de Orientacao Gralha Azul
Percurso : D Junior E

Distancia : 4200m (Desnivel 110m)

00:14:18
00:24:31
00:07:45
00:04:54
00:04:09
00:00:57
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00:38:49
00:46:34
00:51:28
00:55:37
00:56:34
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834m
675m
452m
242m
315m
249m

52 Etapa Cipo - GUARAPUAVA
GUARA 3.12.2023
Clube de Orientacao Lobo Bravo

17'09"/km
36'19"/km
17'09"/km
20'15"/km
13'10"/km

3'49"/km
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nao classificado

Resultados completos em Webres

1. Nataly Hartmann

2:10:32


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5008
https://www.helga-o.com

